

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322741278 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 153

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2018

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
14384	BLOCK DIBUJO G 99 IMAGIA 1/4 TORRE	1		\$2.990		\$2.990
18015	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.390		\$1.390
29307	BLOCK CARTULINA ESPAÑOLA EIFFELL	1		\$1.390		\$1.390
20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
19263	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
23915	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$2.900		\$2.900
12043	LIBRO PARA COLOREAR	2		\$890		\$1.780
28151	MANDALA THE ENCHANTED FOREST	1		\$990		\$990
16750	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
18202	CUAD.COLLEGE CROQUIS 80hj.LISO PROARTE	1		\$990		\$990
29296	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	3		\$790		\$2.370
20509	TOALLA DISNEY	1		\$1.990		\$1.990
25343	TEMPERA GIOTTO 250ML ROSADO	2		\$1.690		\$3.380
20509	MASKING 1.5CM	2		\$690		\$1.380
20509	CINTA EMBALJE	2		\$490		\$980
25818	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
19070	COLA FRIA FULTONS 225grs	1		\$790		\$790
10908	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$790		\$1.580
16616	SILICONA BARRA 10 unidades PROARTE	1		\$1.290		\$1.290
29130	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$590		\$590
29289	PLUMAVIT FORRADA C/ PUNZON	1		\$1.900		\$1.900
12162	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$3.990		\$3.990
12853	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
22022	PALO DE HELADO 50 unidades FULTONS	1		\$290		\$290
29308	PALOS HELADOS GRUESO PROARTE	1		\$590		\$590
25579	LAPICES 12col.Coloring ECOLUTIONS KIDS	1		\$1.900		\$1.900
13729	PLUMONES 12col.JUMBO PROARTE	1		\$2.290		\$2.290
20509	MOCHILA	1		\$8.900		\$8.900
20509	GOMA EVA C/BRILLO	1		\$990		\$990
28404	PLUMON PERMANENTE BIC AZUL	1		\$690		\$690
19143	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	2		\$150		\$300
12410	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$590		\$1.180
20509	PINCEL PLANO 4	1		\$200		\$200
20509	PINCEL PLANO 8	1		\$250		\$250
14869	GOMA PLASTICA PROARTE	2		\$150		\$300
19093	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$190		\$380
20509	OVILLO LANA	1		\$690		\$690
27960	ESTUCHE SATIN MINNIE DISNEY	1		\$3.990		\$3.990
14028	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA 12 UNIDADES	1		\$2.590		\$2.590
10687	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
19094	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	1		\$490		\$490
21400	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
11764	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$690		\$690
18663	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$300		\$300
20509	PAPEL KRAFT	2		\$100		\$200
20509	PAPEL ACONCAGUA	1		\$200		\$200
13417	FORMULARIO CONTINUO 5 5 por 9 5 DUPLICA	1		\$3.900		\$3.900
20509	LEGOS	1		\$3.900		\$3.900
20509	JUEGO DE ENCAJE	1		\$1.900		\$1.900
NETO						\$ 66.605
IVA 19 %						\$ 12.655
TOTAL						\$ 79.260

OBSERVACIONES: